Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 15 " 09 2017г. № 507-П

В дополнение к приказам
№ 426-П от 04.04.2016г.,
№ 1135-П от 16.11.2016г.,
№ 185-П от 12.04.2017г.

Во изменение приказа № 426-П от 04.04.2016г. регламентирующего
«Состав конкурсных комиссий Федерального государственного бюджетно
го образовательного учреждения высшего образования Иркутского нацио
нального исследовательского технического университета по проведению
конкурса на замещение должностей научных работников по приоритетным
направлениям развития (ПНР)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Должность председателя комиссии Корнякова М.В. с «и.о. ректора»
изменить на «ректор».

2. Вывести из состава первой части конкурсной комиссии зам. предсе
дателя комиссии: Пашкова А.Е., проректора по инжиниринговой деятель
ности, д.т.н.

3. Ввести в состав первой части конкурсной комиссии зам. председателя
комиссии: Семенова Е.Ю., и.о. проректора по научной работе, к.э.н.

4. Должность зам. председателя комиссии Звездина А.В. с «проректора
по инновационной деятельности» изменить на «директор Технопарка».

5. Ввести в состав второй части конкурсной комиссии по ПНР 2: Паш
кова А.Е., зав. кафедрой технологии и оборудования машиностроительных
производств, д.т.н.

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
научной работе Семенова Е.Ю.

И.о. ректора % ^ Б.Б. Пономарев